ἀπ’ αὐτῶν. Secunda autem, qua jungitur subjunctivo, inserta particula ὅπως, vel ἵνα, hæc exempla habeto: Luc. 7, (3.) Ἡρώτων αὐτὸν ὅπως ἔλθων διασώσῃ τὸν δοῦλον αὐτοῦ, Act. 23. Ἡρώτωσί σε ὅπως κατάγης, Luc. 7, (20.) Ἡρώτα δέ τις αὐτὸν τῶν Φαρισαίων ἵνα φάγῃ μετ’ αὐτοῦ. Extat et ap. Joannem aliquot locis hæc constr. At tertia constr. testes sunt hi loci: Jo. 16, (26.) “Οτι ἐγώ ἐρωτήσω τὸν πατέρα περὶ ἡμῶν, (17, 9.) Ἔγὼ περὶ αὐτῶν ἐρωτῶ: item, Οὐ περὶ τοῦ κύρου ἐρωτῶ. Venio ad quartam, eamque sequentibus locis probo: Jo. 16, (5.) Ἐμὲ οὐκ ἐρωτήστε οὐδέν. Perperam enim omnes hic reddiderunt Interrogabit, cum verbum ἐρωτᾶν sit Rogare, i. e. Orare, ut in proxime præcedentibus II. Quod vel ex iis, que subjunguntur, satis liquet, ὅσα ἂν αἰτήσῃ τὸν Πατέρα, κ. τ. λ. Habet autem Rogare ap. Latinos dupl. cem itidem accusativum nonnunquam, unum pers., alterum rei. Apud Luc. 14, (32.) eadem constr. dictum est, Προσθέτων ἀποστέλλας, ἐρωτᾶ τὰ πρὸς εἰρῆνην, i. e. Legatiene missa rogat (vel petit) ea quæ ad pacem pertinent. Brevius, Mitiit legatos de conditionibus pacis, s. de pace. At longe aliter redditur hæc, 1 Reg. 30. Ἡρώτησεν αὐτοὺς τὰ εἰρήνην: sc. Salutavit eos. Quæ exp. revocat mihi in memoriam quoddam Anthol. distichum 2. p. 130. mea Ed., ubi NOMEN Eirēnē est itidem salutantis: Εἰρήνη πάντεσσι, ἐπίσκοπος εἰτεν ἐπεκάθων. Πῶς δύναται πάσιν, ἥν μόνος ἔνδον ἔχει: Sed qui Epigramma scripsit, ludit in ambigua hujus nominis ειρήνη signif., cum hæc quidem verba, ειρήνη πάντεσσι, salutationem Judaicam complectantur, in posteriore autem versu Ειρήνη Nomen sit mulieris, quem ille πάντων esse nolebat, sed sibi propriam habebat. Quinta autem illa et ultima constr., earum quidem quæ a me propositæ fuerunt, (hieri enim potest ut aliquam prætermiserim,) est ea qua subjunctum habet imperativum. Id autem fit duabus modis; interdum enim interjicitur partic. verbi λέγειν inter hoc verbum et imperativum, nonnunquam autem sequitur imperativus, nullo participio nec ullo alio verbo interjectio: Matth. 15, (23.) Ἡρώτων αὐτῷ, λέγοντες, ἀπέλυσον αὐτήν, Jo. 12, (21.) Καὶ ἡρώτων αὐτὸν, λέγοντες, Κύριε, θέλομεν τὸν Ἰησοῦν ἰδεῖν. At sine partic. Luc. 14, (19.) Ἡρώτω σε, ἔχε με παρρημένον. Sed in hac prima persona locum non habuisset participium, ut in tertia habere potuisset, hoc modo, Ἡρώτα αὐτὸν, λέγων, ἔχε με παρρημένον. || Ἡρώτα αὐτῷ διὰ τὸν Θεόν, in VV. LL. afferuntur e 1 Reg. 22, (10.) et redditur Consultum Deum pro eo. Sed in Compl. Ed. legitur ἐπηρώτα: itidemque c. 30, ejusdem libri, Καὶ ἐπηρώτησε Δαβὶδ διὰ τὸν Κύριον, pro Consultum David Dominum, s. Interrogavit. Verum aliena prorsus est a Gr. sermonis consuetudine hæc constr. ἐπηρώτα διὰ τὸν Κύριον, pro ἐπηρώτᾳ τὸν Κύριον, adeo ut vel ipsos Bibliorum Interpr. aliter scripsisse, vel novam quampli signif. isti verbo dare voluisse existimem. || ἐρωτᾶ, (de ejus enim etymologia dicendum est antequam ad verbalia veniam,) derivatum est a nomine ἐρωτᾶς, nimirum ab ejus gen. ἐρωτος, si Etymologo credimus. Cur vero inde originem habere putat? Quoniam οἱ ἐρωτῶντες ὃ εἴχονται μαθεῖν, τοῖς ἐρωτῶν ἐοίκασι, h. e. Quoniam qui ἐρωτῶσι, (i. e. Interrogant,) de eo quod sciēre optant, similes sunt ἐρωτῶν, i. e. Amantibus, s. Amatoribus. At ego etymologiam hanc ridiculam esse existimans, ex ἐρομαι ortum esse dico. [“Ammon. 57. 59. Eran. Philo 167. ad Lucian. 1, 332. 416. Thon. M. 368. 424. ad Chari. 710. Jacobs. Anim. 56. Oro. Tyrwh. de Babr. 194. Conf. c. ἐρωτᾶ, Fischer. ad Euthyphr. 50. De augm., ad Herod. 7. 155. 200. 205. 262. 338. 584. 603. 649. ἐρώτα διπλούσι, Boiss. Philostr. 332. Δευτὸν τοῦτο ἐρωτᾶς,